



فرقه انحرافی عرفان کیهانی مدعی وحی و الهامات غیبی است

یک کارشناس ارشد فرهنگی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، ابعاد تازه‌ای از دیدگاه‌های انحرافی سرکرده عرفان حلقه را فاش ساخت.

سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" می‌کوشد این‌گونه القا کند که آنچه تاکنون مطرح کرده از طریق وحی و الهاماتی از مرکز هوشمند جهان کسب کرده است. وی در گفتار و نوشتار خود این هوشمندی را گاهی روح القدس، گاهی ید الله و گاهی روح الامین و پاره‌ای از مواقع خدا معرفی می‌کند.

یک کارشناس ارشد فرهنگی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، ابعاد تازه‌ای از دیدگاه‌های انحرافی سرکرده عرفان حلقه را فاش ساخت.

وی در این گفت‌وگو با اشاره به این‌که فرقان انحرافی "عرفان کیهانی" فعالیت خود را از نیمه دهه 1380 پایه‌گذاری کرده است، گفت: عوامل اصلی این فرقه در قالب دوره‌های آموزشی فعالیت خود را آغاز کردند. سپس با تربیت افرادی به عنوان مستر به صورت شبه‌هرمی در شهرهای مختلف فعالیت خود را گسترش داده به سرمایه کلانی نیز دست یافتند.

به گفته این کارشناس ارشد فرهنگی، بررسی مبانی نظری و شیوه‌های علمی این فرقه بسیار مبهم و سؤال برانگیز بوده و براساس تحقیقات به عمل آمده عوامل اصلی این گروه با پرسش‌کنندگان در دوره‌های عرفان حلقه برخورد نامناسب می‌کنند.

وی افزود: مبانی عرفان حلقه را مباحث ماتریالیستی و دیالکتیکی تشکیل می‌دهد و براساس ادعای سرکرده این فرقه هیچ فردی نمی‌تواند به خدای واقعی از طریق معصومین علیهم السلام و قرآن دست یابد.

این کارشناس ارشد فرهنگی یادآور شد: مبنای تضاد دیالکتیکی از اصلی‌ترین مبانی این دیدگاه بوده و هر آنچه وجود دارد قطعاً درون خود ضد خود را نیز پرورش داده و با کمک شناسایی ضد یک چیز می‌توان اصل آن را شناسایی کرد. بر همین مبنا شعور و ضد شعور، ماده و ضد ماده، آگاهی و ضد آگاهی، عرفان و ضد عرفان و . . . این‌گونه شناخته می‌شود.

به گفته وی، این فرقه انحرافی شبه‌عرفانی، عرفان را دنیایی بدون ابزار معرفی می‌کند و با تأمل در این نکته می‌توان دریافت که نظریات ماتریالیستی عمق پیچیده‌ای در این فرقه دارد.

وی همچنین با تأکید بر این نکته که دیدگاه‌های کابالیستی نیز در لابه‌لای تعاریف دیالکتیکی این شبه‌عرفان وجود دارد، افزود: سرکرده 54 ساله این فرقه مدعی است که آنچه را می‌گوید در دوران جوانی و از طریق کائنات و جهان هستی دریافت کرده و در این باره از هیچ فردی نکته‌ای نیاموخته و کتابی نیز در این باره نخوانده است.

سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" که تاکنون در کسب مدرک دیپلم نیز ناتوان بوده است مدعی دریافت دکترای افتخاری از کشورهای مختلف بوده است.

این کارشناس ارشد فرهنگی افزود: سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" می‌کوشد این‌گونه القا کند که آنچه تاکنون مطرح کرده از طریق وحی و الهاماتی از مرکز هوشمند جهان کسب کرده است. وی در گفتار و نوشتار خود این هوشمندی را گاهی روح القدس، گاهی ید الله و گاهی روح الامین و پاره‌ای از مواقع خدا معرفی می‌کند.

براساس اخبار و اسناد به دست آمده سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" در مباحث کمیته عرفان علاوه بر اینکه شیطان را تطهیر می‌کند، می‌کوشد شبهاتی را نسبت به تلاش‌های انبیا در اذهان ایجاد کند. سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" همچنین با ادعای دارا بودن نگاه فرادرمانی مدعی است که ویروس‌های شبکه منفی در افراد جن‌زده را خارج می‌کند.

به گفته کارشناس ارشد فرهنگی، سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" تعریفی ویژه از بهشت و جهنم و ملکوت ارائه می‌کند که با دیدگاه کابالیستی کاملاً انطباق دارد.

براساس اطلاعات و اسناد دریافتی سرکرده فرقه انحرافی "عرفان کیهانی" تاکنون سه بار بازداشت شده و تذکراتی مبنی بر رفتار و گفتار غیرقانونی خود دریافت کرده است. فعالیت‌های غیرقانونی در سطح تهران و شهرستان‌ها بدون هیچ‌گونه مجوزی از مهمترین دلایل

بازداشت وي بوده است. تجديد چاپ كتب بدون مجوز قانوني، انتشار سيديهاي انحرافي و القاي ديدهگاههاي عرفاني توأم با ادعاي درماني، دخالت در امور درمان بدون صلاحيت و مجوزهاي لازم، نگهداري اسناد محرمانه دولتي از ديگر اتهامات وي بوده است.

به گفته كارشناس ارشد فرهنگي، وي پس از آزادي در دور دوم بازداشت، با بي‌اعتنايي به تذكرات قانوني، گروهی از عوامل سرسپرده خود را براي كسب مدارك مورد نیاز فرقه به ارمنستان فرستاده و براي خود يك مدرک دكترای افتخاري نیز دست و پا کرده است.

گفتني است غرب طی سالهاي اخير تلاش بسياري را به كار برده تا کشور ارمنستان را به عنوان پایگاهی برای تأسیس فرقه‌ها و نحله‌ها و ادیان جدید تبدیل کند.

این كارشناس ارشد فرهنگي در پایان گفت‌وگوي خود با خبرگزارى فارس، با اشاره به گسترش پدیده مذموم تأسیس فرقه‌هاي مختلف، خواستار برخورد جدي‌تر قوه قضائیه با این پدیده شد و گفت: برای این منظور باید حوزه‌هاي علمیه و قوه قضائیه با هم هماهنگ‌تر شده و جدي‌تر مباحث را پیگیری کنند.